
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 184/ 10.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. за землището 

на с. Маломир, община Върбица, ЕКАТТЕ 46773  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Маломир, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  31.00 /тридесет и един лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Маломир, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС 

„Земеделие” Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Маломир, ЕКАТТЕ 46773 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 27.11.2020 г. в с. Маломир, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  2. "ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 
    адрес: гр. Върбица, ул. СЕПТЕМВРИЙСКО ВЪСТАНИЕ 43, тел.  
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  4. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    адрес: с. Крайгорци, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 16, тел.  
  5. МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 
    адрес: с. Конево, ул. ул. "Г. ДИМИТРОВ" № 6, тел.  
  6. РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 
    адрес: с. Нова бяла река, ул. ул. "СЕПТЕМВРИ" 29, тел.  
  7. РПК "НОВО ВРЕМЕ" 
    адрес: гр. Върбица, ул. пл."ВЕРИГАВА" 49, тел.  
  8. ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 
    адрес: с. Маломир, ул. , тел.  
  9. "ЕКОХИКС" ЕООД 
    адрес: с. Нова бяла река, ул. местност "ЧОКУТЛИЯ", тел.  
  10. "МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ" ЕООД 
    адрес: гр. Върбица, ул. СЕПТЕМВРИЙСКО ВЪСТАНИЕ 43, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Маломир, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 2767.543 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Маломир, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 708.937 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.542 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 27, 15, 17, 33, 25, общо площ: 737.480 дка 
  2. "ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 741.951 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.884 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 9, 13, 24, 28, 6, 19, 20, 21, общо площ: 748.836 

дка 
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 398.823 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 43.054 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 23, 30, 34, общо площ: 441.877 дка 
  4. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 530.462 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.152 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 8, 12, 18, общо площ: 538.613 дка 
  5. МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.471 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:26, 16, общо площ: 16.471 дка 
  6. РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 135.145 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.779 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 32, 5, 22, общо площ: 144.924 дка 
  7. РПК "НОВО ВРЕМЕ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 56.245 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:31, общо площ: 56.245 дка 
  8. ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 83.097 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, общо площ: 83.097 дка 
  9. "ЕКОХИКС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  10. "МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 31.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение се изготви в 9 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("МЕГС ФАРМ" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (РПК "НОВО ВРЕМЕ") 
 
  8. .................................................................................. 
      (ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ) 
 
  9. .................................................................................. 
      ("ЕКОХИКС" ЕООД) 
 
  10. .................................................................................. 
      ("МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ" ЕООД) 
 
 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Маломир, ЕКАТТЕ 46773, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.38 36.843    СГК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.39 29.257    СТАВЕН  АД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.4 21.902    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.5 16.355    СИК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.6 15.298    АРБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.36 14.884    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4   13.43 10.555 327.21 ДГД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.32 10.279    ММА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.31 9.337    ШММ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.3 9.108    ДПА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.34 9.084    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.7 7.900    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.2 7.053    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.29 7.036    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.28 6.971    МИА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.42 6.727    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.35 6.537    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.33 6.128    С.И.Г. ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.25 5.891    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.26 4.690    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4   13.30 4.441 137.67 КГВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.27 4.320    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.1 3.450    ММА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.49 3.227    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.8 2.995    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 4 13.41 2.397    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 10.38 10.572    МХЮ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 10.15 4.549    АРК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 10.16 3.205    ИАИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 10.17 3.016    ДМА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27   10.11 2.477 76.79 ХМБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27   10.10 2.406 74.59 ХКИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 10.12 2.002    АИМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 10.14 1.948    АИМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 19.11 6.153    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 19.8 5.738    АИМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 19.9 4.937    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 19.10 4.607    ГПК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.44 27.057    НУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 14.53 22.259    ШММ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 14.52 22.086    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 14.55 16.997    ГПК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 14.47 11.030    ТРХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.15 9.145    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.16 9.133    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.13 8.336    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.47 7.030    ППД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.45 6.202    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.14 5.742    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 14.45 4.958    НУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17   13.17 4.533 140.52 ИКР 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.48 3.154    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 14.54 3.048    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.27 18.369    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.2 16.168    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.30 15.412    НПА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.28 11.499    АХП и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.29 10.290    АВМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.11 9.936    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.16 8.742    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.18 7.637    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.12 6.523    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.9 5.360    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.10 5.119    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.5 4.986    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.25 4.978    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.3 4.789    ПТС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.4 4.750    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.15 4.570    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.22 4.319    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.8 4.237    ДПА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.14 4.074    ПДП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.13 4.045    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.21 3.500    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.6 1.967    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 33 11.26 1.712    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.40 7.457    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.41 7.006    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.43 6.875    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.42 6.547    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.57 6.055    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.31 5.577    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.44 5.164    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.55 5.045    СГК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.54 5.026    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.56 4.948    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.45 4.735    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25   4.58 4.130 128.04 АГРОЕНЕРДЖИАДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.53 3.986    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.30 3.928    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.52 3.886    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.46 3.386    ММХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.47 3.294    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.50 3.261    КАА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.51 3.218    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.49 2.839    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.48 2.749    ТЯД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 4.32 0.402    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   708.937  28.542 884.81  

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.25 15.525    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.31 12.069    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.27 11.840    АВМ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.18 10.564    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.24 10.447    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.30 10.409    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.17 8.358    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.28 8.326    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.36 7.855    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.23 7.488    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.35 6.709    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.19 6.350    КТЯ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.16 6.063    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.20 5.811    ДМА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.37 4.901    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 7 16.34 3.999    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.5 18.862    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.4 17.736    ГЕВ и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.7 16.470    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.8 13.598    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.6 11.445    ЙММ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.3 11.228    АВМ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.24 9.786    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.9 9.683    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.18 8.425    ССД и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.2 7.952    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.25 6.953    ДМА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.22 6.255    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.17 5.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.16 4.663    РСГ и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.19 4.661    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.31 3.517    ХДД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.32 3.514    С.И.Г. ООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.29 3.140    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.33 1.999    ДДК 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.27 1.096    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 9 12.26 0.881    ГАД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.67 25.526    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.68 13.211    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.4 13.101    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.13 13.094    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.75 11.678    ДГР 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.74 11.646    СГВ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.60 10.993    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.11 10.875    ДДК 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.10 10.406    АИМ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.1 5.726    ИИК 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.7 5.215    МЮХ и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.65 4.987    ХДД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.66 4.986    С.И.Г. ООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.63 4.662    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.61 3.760    ДКП 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13 2.64 3.042    ДКП 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 13   2.59 1.354 41.97 ХГД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.44 39.527    АМХ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.6 10.759    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.25 10.712    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.28 10.338    ПТС 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.26 9.777    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.29 9.058    ТСТ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.22 8.400    НАА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.42 8.035    ХДД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.35 7.957    С.И.Г. ООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.1 7.901    ХМЗ и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.2 7.675    ЗГГ и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.7 6.068    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.23 5.783    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.20 5.296    КЪЛБОЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.24 4.915    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.8 4.387    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.43 3.579    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.3 3.506    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24   10.21 3.293 102.08 ХНД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.4 2.799    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24   10.5 2.237 69.35 МЯЧ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 24 10.45 0.225    ДКП 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 28 3.19 7.706    ШМЕ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 28 3.18 5.883    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 28 3.17 5.748    ПТС 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 28 3.16 3.428    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 6 18.27 19.925    ДДК и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 6 18.26 10.784    АКА 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 6 18.23 8.260    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 6 18.25 5.746    АМХ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 6 18.24 5.333    ИАИ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 19 19.6 7.229    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 20 19.2 11.605    СТАВЕН  АД 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 20 19.127 0.355    АМД и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 21 16.2 12.413    ГУП и др. 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 21 16.3 10.414    ЙММ 

"ЕВА-РОСФАРМ" ЕООД 21 16.5 3.939    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   741.951  6.884 213.41  

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.1 16.812    НПА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.2 16.204    СТАВЕН  АД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.3 15.051    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.5 13.526    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.6 13.394    АРБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.7 12.878    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.51 12.343 382.63 КГВ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.50 10.973    ХМХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.49 10.779    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.35 10.015    ГАД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.46 9.665    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.48 9.496    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.34 9.013    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.9 8.531    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.8 8.353    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.47 7.877    ТРХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.32 6.915 214.37 ММИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.31 6.567 203.58 ПСП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.22 6.043 187.33 ХГА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.30 5.466    ССД и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.23 5.156 159.84 ГСГ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.59 5.121    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.58 5.121    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.33 5.063    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.24 4.912    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.26 4.809    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.25 4.794    ММХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.27 4.776    ЯГВ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.57 4.195    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.28 4.100    С.И.Г. ООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.45 4.060    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.36 3.957    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.44 3.856    АКХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.43 3.783    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.42 3.654    КАА 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.41 3.531    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.39 3.524    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.40 3.523    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.21 3.326    ТСТ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.38 3.251    ДБТ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.37 3.037    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.56 2.266    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.19 2.064 63.97 ДГД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.53 2.013    ДКП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.20 1.721    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.10 0.816 25.30 ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 1.18 0.806    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   1.17 0.337 10.44 ЕТ  МУСТАФА МУТАЛИБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 23 18.15 9.468    ДСС и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 23 18.1 5.222    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 23   18.2 2.813 87.20 ХХИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 30 3.10 10.212    ГХС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 30 3.21 8.842    ДДК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 30 3.2 5.182    ДКП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 34 2.15 19.457    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 34 2.16 19.438    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 34 2.17 15.816    СГК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 34 2.18 13.364    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 34 2.19 10.530    МАХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 34 2.70 7.402    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 34 2.71 6.659    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   398.823  43.054 1334.66  

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 20.7 17.949    НГН 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 20.6 16.871    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 20.4 10.032    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 20.5 9.732    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1   20.8 8.152 252.70 МАЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 20.3 7.746    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 20.2 2.465    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.45 25.392    ДСД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.44 17.162    ДСД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.37 15.536    ЯГА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.28 12.165    ЕКА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.39 11.132    СГК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.38 10.654    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.36 10.526    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.52 10.410    ШММ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.51 10.409    АМЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.31 9.606    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.32 9.384    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.25 6.909    МИД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.35 5.443    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.26 4.227    РКС и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.34 3.752    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.24 2.673    ЗАК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 2 17.43 0.720    ДДП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.22 27.902    СТАВЕН  АД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.23 27.234    ДСД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.20 19.881    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.18 10.079    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.42 9.475    ГЗГ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.41 8.132    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.43 7.800    ДДП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.21 6.628    АРБ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.48 3.446    АРЧ 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.47 3.446    АРЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 17.46 3.446    АРЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.32 10.883    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.33 9.352    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.31 8.303    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.36 8.026    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.35 6.890    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.30 6.284    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.37 6.076    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.19 4.610    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.34 4.227    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.20 3.946    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 8 4.21 3.277    СИК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.3 21.443    ЗГД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.9 16.360    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.11 14.016    ММХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.8 10.111    ЯГВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.12 9.128    ИПИ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.10 8.984    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.6 7.204    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.13 5.938    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.7 3.162    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 12 17.14 3.064    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 18 17.9 0.810    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   530.462  8.152 252.70  

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 26 3.6 13.398    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

МИЛАН АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 16 19.127 3.073    АМД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.471  0.000 0.00  

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 14 14.45 49.577    НУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 14 14.43 16.075    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 14 14.44 9.679    СРХ 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 14 13.44 3.699    НУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 14   14.41 3.502 108.57 ХМХ 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 14 14.40 2.647    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 14 14.42 2.077    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 32 15.14 10.007    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 32 15.7 7.297    ГХС 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 32 15.8 4.874    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 5 18.30 20.084    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 22   18.5 6.277 194.59 ХМХ 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 22 18.6 5.653    АМХ 

РЕШИД МУСТАФОВ РЕШИДОВ 22 18.4 3.475    ТРХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   135.145  9.779 303.16  

РПК "НОВО ВРЕМЕ" 31 18.18 18.145    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

РПК "НОВО ВРЕМЕ" 31 18.17 15.060    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

РПК "НОВО ВРЕМЕ" 31 18.16 10.426    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

РПК "НОВО ВРЕМЕ" 31 18.40 9.858    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

РПК "НОВО ВРЕМЕ" 31 18.39 2.757    АИМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   56.245  0.000 0.00  

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.41 11.573    ЕКА 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.40 9.897    МНН и др. 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.39 9.591    ММА 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.38 9.570    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.21 5.970    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.24 5.027    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.25 4.556    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.26 4.554    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.73 4.347    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.72 4.347    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.27 3.968    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-15/26.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.28 3.793    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.31 2.968    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ФАТМЕ ХЮСЕИН АЛИ 10 2.32 2.936    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   83.097  0.000 0.00  

 


